
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku powiatowo – gminnego „Jarosławski Związek 

Komunikacyjny” 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz § 10 ust.1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatowo-gminnych 

oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. z 2015 r. poz. 2282) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia, wpisaną do Rejestru związków powiatowo-gminnych, prowadzonego przez 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie, zmianę Statutu Związku „Jarosławski Związek 

Komunikacyjny” z siedzibą w Jarosławiu przyjętą uchwałą Zgromadzenia Związku 9/II/2024 z dnia 

27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Związku powiatowo – gminnego „Jarosławski Związek 

Komunikacyjny”. 

   

wz. WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

I WICEWOJEWODA 

 

 

Wiesław Buż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 3504



Załącznik do obwieszczenia 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Uchwała Nr 9/II/2024 

Zgromadzenia Związku powiatowo - gminnego 

„Jarosławski Związek Komunikacyjny”  

z dnia 27 czerwca 2024r. 

w sprawie zmiany Statutu Związku powiatowo – gminnego „Jarosławski Związek Komunikacyjny”  

Działając na podstawie § 11 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku powiatowo – gminnego „Jarosławski Związek 

Komunikacyjny” (Dz.Urz. Woj. Podk. z 2023r. poz.4722), Zgromadzenie Związku powiatowo - gminnego 

„Jarosławski Związek Komunikacyjny” uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Związku powiatowo – gminnego „Jarosławski Związek Komunikacyjny”, a zmiana 

polega na tym, że dotychczasowy § 48 Statutu o treści: 

1. Przyjęcie nowego uczestnika Związku może nastąpić po: 

1) uprzednim podjęciu przez właściwą radę powiatu (gminy) uchwały, 

2) przystąpieniu do Związku oraz 

3) podjęciu przez Zgromadzenie uchwały o wyrażeniu zgody na przyjęcie nowego uczestnika Związku oraz 

zmianie statutu Związku polegającej na dodaniu nowego uczestnika Związku w § 2 niniejszego statutu. 

2. Nowi uczestnicy Związku przyjmowani będą raz w roku, tj. pierwszego stycznia, pod warunkiem podjęcia 

uchwał o przystąpieniu do Związku oraz o przyjęciu Statutu Związku z półrocznym wyprzedzeniem. 

3. Przyjęcie nowego uczestnika Związku wymaga ogłoszenia zmiany Statutu Związku w Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego. 

przyjmuje treść: 

1. Przyjęcie nowego uczestnika Związku może nastąpić po: 

1) uprzednim podjęciu przez właściwą radę powiatu (gminy) uchwały w sprawie przystąpienia do Związku 

oraz 

2) podjęciu przez Zgromadzenie uchwały o wyrażeniu zgody na przyjęcie nowego uczestnika Związku oraz 

zmianie statutu Związku polegającej na dodaniu nowego uczestnika Związku w § 2 niniejszego Statutu. 

2. Nowi uczestnicy Związku przyjmowani będą pod warunkiem podjęcia uchwał o przystąpieniu do Związku 

oraz o przyjęciu Statutu Związku. 

3. Przyjęcie nowego uczestnika Związku wymaga ogłoszenia zmiany Statutu Związku w Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od zgłoszenia zmiany Statutu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Wiceprzewodniczący 

Zgromadzenia Związku powiatowo – gminnego 

„Jarosławski Związek Komunikacyjny” 

 

 

Andrzej Homa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3504


		2024-08-08T12:44:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




